[image: image1.jpg]

                                      ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	29.01.2024
	№
	 16/73

                                                                                                       пгт Вахруши

 О досрочном прекращении полномочий депутата Ленинской сельской Думы пятого созыва Деньгина В.А. в связи с отставкой по собственному желанию
Рассмотрев заявление депутата Ленинской сельской Думы пятого созыва Деньгина Виталия Андреевича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области, Ленинская сельская Дума Слободского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Ленинской сельской Думы пятого созыва Деньгина Виталия Андреевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию), также размещению на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения https://admleninskoe.gosuslugi.ru.
	Глава  Ленинского

сельского поселения                                                                             С.В. Савиных

Председатель  Ленинской

сельской  Думы                                                                                      Н.В. Шихова